

# DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

## **PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS**



#### **SUMÁRIO**

**LEGISLATIVO** 

### EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2020. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS através do Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA. PARTES: A Câmara Municipal de Trizidela do Vale e o Sr. ANTONIO DE JESUS MATOS, CPF: 242.865.163-34. OBJETO: Contratação de pessoa física para confecção de mural com fotos para galeria da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA. BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações. VALOR DO CONTRATO: R\$ 500,00 (quinhentos reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2020. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 01 - PODER LEGISLATIVO: 01.01 -CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 01.031.0001.2001.000 MANUTENÇÃO FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL; 3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. SIGNÁTARIO: Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA, Sr. FRANCISCO MARTINS PEREIRA RG n° 134069612007-5 e CPF n° 158.408.913-04, pela CONTRATANTE e Sr. ANTONIO DE JESUS MATOS, RG n° 055577872015-8 e CPF n° 242.865.163-34, pela CONTRADADA. DATA DA ASSINATURA: 31 de agosto de 2020.



#### Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal